
Papendrecht 

BESLUIT 

1 Datum: donderdag 12 december 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht, 

gelezen het voorstel inzake Vaststelling bestemmingsplan 'Dijklint te Papendrechf 

gelet op de artikelen 3.1, 3.38 en 6.12 Wet ruimtelijke ordening, 

besluit: 

1. de nota zienswijzen vast te stellen;
2. bestemmingsplan "Dijklint" zoals vervat in NL.IMRO.0590.BPDijklint-3001, gewijzigd vast te stellen;

3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 december 2024, 

griffier 

M.A.J.R. Hermans M.J.M. van Driel






